SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000768 - 21/02/2024 - V1.6 - U

FUTURA PER L‘ITALIAIEfI‘ g‘éﬁlﬁﬂf F”" Q e Naliadomani

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

PARMENIDE
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SA1S01200T)
Via L. Rinaldi,1- 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 — 4147

Codice Fiscale: 84000700652 C.U. UF97MO0
Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it pec: sais01200t@pec.istruzione.it

Prot. e data come da segnatura All'Albo on line
Amministrazione trasparente

Al Sito Web — Sez. PNRR

Agli Atti

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie.

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA, Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita, Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, Azioni di
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - finanziato dall’Unione europea —
Next Generation EU.

Progetto “BENESSERE A SCUOLA”
Codice progetto: M4C111.4-2022-981-P-16889
CUP: E74D22004480006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO TI’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE di DOCENTIESPERTI per i Percorsi di
potenziamento delle competenze di base di MATEMATICA, prot. 441 del 02/02/2024;

VISTO il proprio verbale di selezione del 21/02/2024 prot. nr. 762;
VISTO il Regolamento d’Istituto;

DISPONE
la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola della seguente Graduatoria:

Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento

MATEMATICA: n. 3 percorsi di n. 20 ore ciascuno

Candidato/a Punteggio
AMORELLI ERNESTO

Docente in servizio presso altra istituzione scolastica, con priorita di selezione ex art. 3.2.i dell’avviso 36,00
pubblico.

SENATORE GERARDO 23,22
Esperto esterno

GELARDI TERESA 22.50
Esperto esterno

Al sensi dell’art. 14 — comma 7 — del D.P.R. n. 275/99, |a sopra indicata graduatoria diventa definitiva decorsi 15
giorni dalla pubblicazione nell’albo pretorio della scuola e chiunque vi abbia interesse puo proporre reclamo entro lo
stesso termine all’organo che ha adottato 1’atto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.Francesco Massanova

Documento firmato digitalmente

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA


http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it

		2024-02-23T12:50:31+0100
	Francesco Massanova




